
Rangliste Schütze Verein Total Resultat  Königsausstich Resultat Feldschiessen
1 Brügger Alfred Herzogenbuchsee 135 67 68
2 Sommer Manuel Oberönz 134 65 69
3 Minder Barbara Oberönz 133 64 69
4 Hänni Rolf Oberönz 133 65 68
5 Trösch Peter Bettenhausen 132 65 67
6 Bongni Ulrich Niederönz 131 64 67
7 Rossier René Bleienbach 129 64 65
8 Wieland Kaspar Herzogenbuchsee 128 61 67



 



Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2024

 

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 69 Gaberell Rolf 1967 S Kar AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

2 69 Minder Barbara 1975 S D 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

3 69 Sommer Manuel Nicola 2001 E 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

4 68 Brügger Alfred 1955 V 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

5 68 Hänni Rolf 1962 V 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

6 68 Aegerter Urs 1966 S 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

7 68 Niederberger Silvan 1981 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

8 67 Bongni Ulrich 1950 SV 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

9 67 Trösch Peter 1964 V Kar AK KA Bettenhausen Sportschützen

10 67 van Leenen Silvia 1979 E D 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

11 67 Chanson René 1984 E 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

12 67 Gerber Christian 1985 E Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

13 67 Wieland Kaspar 1986 E 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

14 67 Martini Loris 2002 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

15 66 Sututar Mikail 2004 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

16 66 Hofer Peter 1955 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

17 66 Ammann Jürg 1958 V 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

18 66 Beck Fritz 1959 V 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

19 66 Dennler Lilian 1961 V D 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

20 66 Zürcher Alexander 1995 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

21 66 Gafner Luc 1997 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

22 66 Schär Patrik 1999 E Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

23 65 Fehér Levente 2010 JJ 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

24 65 Gygax Anja 2007 J D 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

25 65 Schär Hans-Jürg 1958 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

26 65 Krummenacher Willi 1967 S 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

27 65 Rossier René 1971 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

28 65 Gloor Roger 1972 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

29 65 Fuhrimann Adrian 1992 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

30 65 Bilger Manuel 1993 E 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

31 65 Kühni Lars 2001 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

32 65 Grossen Adrian 2003 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

33 64 Minder Jana 2007 J D 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

34 64 Geissbühler Ulrich 1950 SV 57 AK KA Bleienbach Schützen

35 64 Berchtold Bruno 1951 SV 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

36 64 Beck Christoph 1952 SV 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

37 64 Rüedi Peter 1959 V 90 AK KA Bleienbach Schützen

38 64 Spahr Fritz 1961 V 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

39 64 Rickli Thomas 1974 S 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

40 64 Kummer Andreas 1981 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

41 64 Beck Daniel 1986 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

42 64 Dennler Patrick 1988 E 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

43 64 Burch Pascal Roger 1993 E Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

44 64 Spahr Lena 2000 E D 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

45 63 Zürcher Lisa Maria 2004 J D 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

46 63 Käser Gerhard 1961 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

47 63 Howald Stefan 1962 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

48 63 Frey Urs 1969 S 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

49 63 Mühlethaler Martin 1969 S Kar AK KA Bettenhausen Sportschützen

50 63 Rickli Daniel 1984 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

51 62 Schneuwly Nena 2009 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

52 62 Bleuer Nico 2006 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

53 62 Mühlethaler Willy 1945 SV 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

54 62 Lacher Dominik 1951 SV 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 62 Dennler René 1957 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

56 62 Aeschbach Peter 1961 V Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

57 62 Wittwer Hans 1964 V 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

58 62 Lanz Herbert 1965 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

59 62 Neuenschwander Bernhard 1965 S 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

60 62 Sommer Martin 1968 S 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

61 62 Ramseier Martin 1973 S 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

62 62 Fischer Lucas 1984 E 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

63 62 Lauper Manuela 1990 E D 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

64 62 Jörg Patrick 1995 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

65 62 Kohler Lukas 2003 E 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

66 61 Grossen Jan-Eric 2006 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

67 61 Zürcher Julia 2006 J D 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

68 61 Minder Nina 2005 J D 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

69 61 Herrmann Ernst 1949 SV 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

70 61 Känzig Max 1951 SV 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

71 61 Staub Hans-Ulrich 1955 V 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

72 61 Grossenbacher Urs 1961 V Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

73 61 Zimmermann Martin 1969 S 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

74 61 Strahm Alfred 1973 S 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

75 61 Jörg Philipp 1992 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

76 61 Brügger Leroy Thomas 1995 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

77 61 Spahr Aline Corina 1997 E D 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

78 61 Grossenbacher Bastian Aron 1999 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

79 60 Menzi Nick 2009 JJ 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

80 60 Binggeli Marius Johannes 2005 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

81 60 Gygax Lars 2005 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

82 60 Sostaric Roman 2004 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

83 60 Wäfler Traugott 1938 SV 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

84 60 Steiner Hans-Peter 1948 SV 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

85 60 Gerber Ernst 1950 SV 57 AK KA Bleienbach Schützen

86 60 Käser Martin 1952 SV 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

87 60 Hofer Hans-Peter 1953 SV Kar AK KA Bettenhausen Sportschützen

88 60 Wenger Daniel 1961 V 90 AK KA Bleienbach Schützen

89 60 Winkelmann Jürg 1966 S 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

90 60 Jordi Rolf 1972 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

91 60 Ammann Markus 1973 S 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

92 60 Aeschbach Nicola 1995 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

93 60 Tschumi Celine 1995 E D 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

94 60 Martin Jonas 2000 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

95 60 Riesen Kurt 2000 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

96 60 Trösch Brian 2001 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

97 59 Rickli Timon 2006 J 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

98 59 Liechti Hans 1959 V Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

99 59 Baumann Roland 1962 V Kar AK KA Bettenhausen Sportschützen

100 59 Baumgartner Stefan 1968 S 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

101 59 Rossier Brigitte 1973 S D 90 AK KA Bleienbach Schützen

102 59 Spycher Markus 1974 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

103 59 Flückiger Thomas 1985 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

104 59 Hug Matthias 1988 E 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

105 59 Rytz Thomas 1992 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

106 59 Wyss Martin 2003 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

107 58 Wittwer Jan 2007 J 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

108 58 Meier Manuel 2005 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

109 58 Albrecht Peter 1948 SV 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

110 58 Moser Andreas 1961 V 90 AK KA Bleienbach Schützen

111 58 Wächli Thomas 1962 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

112 58 Mollet Rene 1969 S 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

113 58 Schulthess Christoph 1972 S 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

114 58 Stoll Philippe 1981 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

115 58 Beck Ulrich 1985 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

116 58 Eidner Christian 1985 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

117 58 Häusl Michael 1988 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

118 58 Flick Sebastian 1990 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

119 58 Wälchli Philipp 1992 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

120 58 Ingold Lisa 1998 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

121 58 Schenk Janis 2002 E Kar AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

122 58 Schär Simon 2003 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

123 58 Spycher Reto 2003 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

124 57 Bolli Liam 2010 JJ 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

125 57 Binggeli Vincent Louis 2008 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

126 57 Jörg Elena 2006 J D 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

127 57 Schulthess Pascal 2005 J 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

128 57 Massey Merlin 2004 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

129 57 Popp Julia 2004 J 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

130 57 Perrot Rene 1947 SV 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

131 57 Schertenleib Hansjürg 1954 SV 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

132 57 Broder Daniel 1966 S 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

133 57 Zahnd Christian 1980 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

134 57 Ramseier Daniel 1995 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

135 57 Brügger Darryl 1999 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

136 57 Spycher Patrick 2000 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

137 56 Grütter Sofia 2007 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

138 56 Fili Thomas 1977 S 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

139 56 Josi Peter 1981 E 90 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

140 56 Wälchli Christoph 1994 E 90 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

141 55 Angelucci Nino 2010 JJ 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

142 55 Berger Nevio 2009 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

143 55 Strahm Nicola 2007 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

144 55 Jörg Benjamin 2006 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

145 55 Jörg Anton 1957 V 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

146 55 Niederhauser Beat 1965 S 57 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

147 55 Kohler Mike 1999 E 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

148 55 Schär Jonas Eric 2000 E 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

149 55 Imhof Patrik 2001 E 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

150 55 Jakob Lukas 2001 E 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

151 54 Ledermann Ben 2009 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

152 54 Rickli Nolan 2009 JJ 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

153 54 Stählin Julia 2008 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

154 54 Wullschleger Tim 2007 J 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

155 54 Kurz Pascal 2005 J 90 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

156 54 Neuenschwander Amos 2005 J 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

157 54 Schneider Hans Peter 1950 SV 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

158 54 Gygax Hans 1955 V 57 AK Bleienbach Schützen

159 54 Trösch Hansjürg 1966 S 90 Bettenhausen Sportschützen

160 54 Trachsel Andreas 1976 S 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

161 54 Suter Robin Leslie 1998 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

162 53 Hess Yven 2010 JJ 90 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

163 53 Wullschleger Rahel 2006 J 90 AK Bettenhausen Sportschützen

164 53 Spycher Alfred 1945 SV 90 AK Bleienbach Schützen

165 53 Nyffeler Hans 1950 SV 57 AK Oberönz Schützengesellschaft

166 53 Hug Hans-Peter 1953 SV 57 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

167 53 Gygax Doris 1975 S 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

168 53 Dreier Peter 1992 E 90 Oberönz Schützengesellschaft

169 53 Ramseier Christoph 1999 E 90 Oberönz Schützengesellschaft

170 53 Meyer Sascha Alexander 2003 E Kar Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

171 52 van Leenen Felix 2012 JJ 90 AK Bettenhausen Sportschützen

172 52 Kurth Kevin 2009 JJ 90 AK Bettenhausen Sportschützen

173 52 Moeri Richard 1968 S 90 Oberönz Schützengesellschaft

174 51 Ammann Joana 2007 J 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

175 51 Ledermann Louis 2007 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

176 51 Morf Andreas 1955 V 57 Bleienbach Schützen

177 51 Bilger Susanne 1966 S 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

178 51 Bilger Tabea 1996 E D 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

179 51 Hählen Marco 1998 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

180 51 Widmer Christian 2002 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

181 50 Strahm Janosch 2007 J 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

182 50 Schenk  Lars 2006 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

183 50 Berisha Daniel 1975 S 57 Niederönz Feldschützengesellschaft

184 49 Wisler Martin 1967 S Kar Niederönz Feldschützengesellschaft

185 49 Ramseier Hanspeter 1969 S Kar Oberönz Schützengesellschaft

186 48 Zahnd Jürg 1986 E 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

187 47 Wüthrich Felix 1971 S 57 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

188 47 Josi Beat 1978 S 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

189 46 Geier Nikolas 2007 J 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

190 46 Tobler Nicolas 2006 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

191 46 Lehmann Elias 2005 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

192 46 Zimmermann Markus 1960 V 90 Oberönz Schützengesellschaft

193 46 Herzig Dylan 2002 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

194 45 Marti Stefan 1974 S 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

195 45 Wegmüller Simon 1991 E 90 Bettenhausen Sportschützen

196 44 Brand Jessica 1994 E D 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

197 43 Mathys Beat 1948 SV 57 Bleienbach Schützen

198 43 Wüthrich Niels 2002 E 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

199 42 Carreira Sebastian 2011 JJ 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

200 41 Memaj Robert 2008 JJ 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

201 41 Binggeli Corinna 1975 S D 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

202 39 Greub Lena 2007 J 90 Bettenhausen Sportschützen

203 39 Spycher Tobias 2005 J 90 Bleienbach Schützen

204 38 Kilchenmann Janick 1994 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

205 38 Lüdi Yannick 1996 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

206 36 Zaugg Gian 2005 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

207 35 Beck Yara 2014 JJ 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

208 35 Herzig Brooklyn 2004 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

209 34 Schär Florian 2001 E 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

210 30 Gygax Christine 1976 S D 57 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

211 28 Herrli Simona 1996 E 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

4 26.05.2024  11:38:15



Einzelrangliste von 2024

Sportschützen Bettenhausen

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 68 Aegerter Urs 1966 S 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

2 67 Trösch Peter 1964 V Kar AK KA Bettenhausen Sportschützen

3 67 van Leenen Silvia 1979 E D 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

4 66 Hofer Peter 1955 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

5 66 Dennler Lilian 1961 V D 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

6 65 Schär Hans-Jürg 1958 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

7 64 Beck Christoph 1952 SV 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

8 64 Rickli Thomas 1974 S 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

9 64 Dennler Patrick 1988 E 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

10 63 Käser Gerhard 1961 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

11 63 Howald Stefan 1962 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

12 63 Mühlethaler Martin 1969 S Kar AK KA Bettenhausen Sportschützen

13 63 Frey Urs 1969 S 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

14 62 Mühlethaler Willy 1945 SV 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

15 62 Dennler René 1957 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

16 62 Fischer Lucas 1984 E 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

17 61 Zimmermann Martin 1969 S 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

18 60 Steiner Hans-Peter 1948 SV 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

19 60 Hofer Hans-Peter 1953 SV Kar AK KA Bettenhausen Sportschützen

20 60 Winkelmann Jürg 1966 S 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

21 59 Rickli Timon 2006 J 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

22 59 Baumann Roland 1962 V Kar AK KA Bettenhausen Sportschützen

23 59 Hug Matthias 1988 E 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

24 58 Wächli Thomas 1962 V 57 AK KA Bettenhausen Sportschützen

25 57 Schertenleib Hansjürg 1954 SV 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

26 54 Rickli Nolan 2009 JJ 90 AK KA Bettenhausen Sportschützen

27 54 Trösch Hansjürg 1966 S 90 Bettenhausen Sportschützen

28 53 Wullschleger Rahel 2006 J 90 AK Bettenhausen Sportschützen

29 52 van Leenen Felix 2012 JJ 90 AK Bettenhausen Sportschützen

30 52 Kurth Kevin 2009 JJ 90 AK Bettenhausen Sportschützen

31 45 Wegmüller Simon 1991 E 90 Bettenhausen Sportschützen

32 39 Greub Lena 2007 J 90 Bettenhausen Sportschützen

1 26.05.2024  11:39:33



Einzelrangliste von 2024

Schützen Bleienbach

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 65 Rossier René 1971 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

2 65 Gloor Roger 1972 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

3 64 Geissbühler Ulrich 1950 SV 57 AK KA Bleienbach Schützen

4 64 Rüedi Peter 1959 V 90 AK KA Bleienbach Schützen

5 63 Rickli Daniel 1984 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

6 62 Lanz Herbert 1965 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

7 60 Gerber Ernst 1950 SV 57 AK KA Bleienbach Schützen

8 60 Wenger Daniel 1961 V 90 AK KA Bleienbach Schützen

9 60 Jordi Rolf 1972 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

10 60 Trösch Brian 2001 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

11 59 Rossier Brigitte 1973 S D 90 AK KA Bleienbach Schützen

12 59 Spycher Markus 1974 S 90 AK KA Bleienbach Schützen

13 59 Flückiger Thomas 1985 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

14 58 Moser Andreas 1961 V 90 AK KA Bleienbach Schützen

15 58 Flick Sebastian 1990 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

16 58 Spycher Reto 2003 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

17 57 Spycher Patrick 2000 E 90 AK KA Bleienbach Schützen

18 54 Gygax Hans 1955 V 57 AK Bleienbach Schützen

19 53 Spycher Alfred 1945 SV 90 AK Bleienbach Schützen

20 51 Morf Andreas 1955 V 57 Bleienbach Schützen

21 43 Mathys Beat 1948 SV 57 Bleienbach Schützen

22 39 Spycher Tobias 2005 J 90 Bleienbach Schützen

1 26.05.2024  11:39:21



Einzelrangliste von 2024

Schützengesellschaft Herzogenbuchsee

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 68 Brügger Alfred 1955 V 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

2 67 Chanson René 1984 E 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

3 67 Wieland Kaspar 1986 E 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

4 67 Martini Loris 2002 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

5 66 Ammann Jürg 1958 V 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

6 65 Bilger Manuel 1993 E 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

7 65 Kühni Lars 2001 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

8 65 Grossen Adrian 2003 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

9 64 Spahr Fritz 1961 V 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

10 64 Spahr Lena 2000 E D 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

11 62 Schneuwly Nena 2009 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

12 62 Bleuer Nico 2006 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

13 62 Neuenschwander Bernhard 1965 S 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

14 62 Lauper Manuela 1990 E D 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

15 62 Kohler Lukas 2003 E 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

16 61 Grossen Jan-Eric 2006 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

17 61 Spahr Aline Corina 1997 E D 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

18 60 Binggeli Marius Johannes 2005 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

19 60 Martin Jonas 2000 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

20 58 Mollet Rene 1969 S 57 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

21 58 Schenk Janis 2002 E Kar AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

22 58 Schär Simon 2003 E 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

23 57 Binggeli Vincent Louis 2008 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

24 57 Jörg Elena 2006 J D 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

25 57 Massey Merlin 2004 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

26 56 Fili Thomas 1977 S 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

27 55 Berger Nevio 2009 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

28 55 Jörg Benjamin 2006 J 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

29 55 Jörg Anton 1957 V 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

30 55 Kohler Mike 1999 E 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

31 55 Schär Jonas Eric 2000 E 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

32 55 Imhof Patrik 2001 E 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

33 55 Jakob Lukas 2001 E 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

34 54 Ledermann Ben 2009 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

35 54 Stählin Julia 2008 JJ 90 AK KA Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

36 54 Wullschleger Tim 2007 J 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

37 54 Neuenschwander Amos 2005 J 90 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

38 54 Trachsel Andreas 1976 S 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

39 54 Suter Robin Leslie 1998 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

40 53 Hug Hans-Peter 1953 SV 57 AK Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

41 53 Meyer Sascha Alexander 2003 E Kar Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

42 51 Ledermann Louis 2007 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

43 51 Bilger Susanne 1966 S 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

44 51 Bilger Tabea 1996 E D 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

45 51 Hählen Marco 1998 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

46 51 Widmer Christian 2002 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

47 50 Schenk  Lars 2006 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

48 47 Wüthrich Felix 1971 S 57 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

49 46 Tobler Nicolas 2006 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

50 46 Lehmann Elias 2005 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

51 46 Herzig Dylan 2002 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

52 44 Brand Jessica 1994 E D 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

53 42 Carreira Sebastian 2011 JJ 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

54 41 Memaj Robert 2008 JJ 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 41 Binggeli Corinna 1975 S D 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

56 38 Kilchenmann Janick 1994 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

57 38 Lüdi Yannick 1996 E 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

58 36 Zaugg Gian 2005 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

59 35 Herzig Brooklyn 2004 J 90 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

60 30 Gygax Christine 1976 S D 57 Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

2 26.05.2024  11:39:08



Einzelrangliste von 2024

Feldschützengesellschaft Niederönz

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 69 Gaberell Rolf 1967 S Kar AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

2 68 Niederberger Silvan 1981 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

3 67 Bongni Ulrich 1950 SV 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

4 66 Sututar Mikail 2004 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

5 66 Beck Fritz 1959 V 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

6 66 Zürcher Alexander 1995 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

7 65 Gygax Anja 2007 J D 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

8 65 Fuhrimann Adrian 1992 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

9 64 Berchtold Bruno 1951 SV 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

10 64 Kummer Andreas 1981 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

11 64 Beck Daniel 1986 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

12 63 Zürcher Lisa Maria 2004 J D 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

13 62 Jörg Patrick 1995 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

14 61 Zürcher Julia 2006 J D 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

15 61 Herrmann Ernst 1949 SV 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

16 61 Känzig Max 1951 SV 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

17 61 Strahm Alfred 1973 S 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

18 61 Jörg Philipp 1992 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

19 60 Menzi Nick 2009 JJ 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

20 60 Gygax Lars 2005 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

21 60 Sostaric Roman 2004 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

22 60 Wäfler Traugott 1938 SV 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

23 60 Ammann Markus 1973 S 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

24 60 Tschumi Celine 1995 E D 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

25 60 Riesen Kurt 2000 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

26 59 Rytz Thomas 1992 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

27 59 Wyss Martin 2003 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

28 58 Meier Manuel 2005 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

29 58 Stoll Philippe 1981 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

30 58 Beck Ulrich 1985 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

31 58 Eidner Christian 1985 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

32 58 Häusl Michael 1988 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

33 58 Wälchli Philipp 1992 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

34 58 Ingold Lisa 1998 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

35 57 Bolli Liam 2010 JJ 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

36 57 Perrot Rene 1947 SV 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

37 57 Broder Daniel 1966 S 57 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

38 57 Zahnd Christian 1980 E 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

39 56 Grütter Sofia 2007 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

40 56 Josi Peter 1981 E 90 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

41 56 Wälchli Christoph 1994 E 90 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

42 55 Angelucci Nino 2010 JJ 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

43 55 Strahm Nicola 2007 J 90 AK KA Niederönz Feldschützengesellschaft

44 55 Niederhauser Beat 1965 S 57 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

45 54 Kurz Pascal 2005 J 90 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

46 53 Hess Yven 2010 JJ 90 AK Niederönz Feldschützengesellschaft

47 53 Gygax Doris 1975 S 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

48 51 Ammann Joana 2007 J 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

49 50 Strahm Janosch 2007 J 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

50 50 Berisha Daniel 1975 S 57 Niederönz Feldschützengesellschaft

51 49 Wisler Martin 1967 S Kar Niederönz Feldschützengesellschaft

52 48 Zahnd Jürg 1986 E 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

53 47 Josi Beat 1978 S 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

54 46 Geier Nikolas 2007 J 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

1



Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 45 Marti Stefan 1974 S 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

56 43 Wüthrich Niels 2002 E 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

57 35 Beck Yara 2014 JJ 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

58 34 Schär Florian 2001 E 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

59 28 Herrli Simona 1996 E 90 Niederönz Feldschützengesellschaft

2 26.05.2024  11:38:57



Einzelrangliste von 2024

Schützengesellschaft Oberönz

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 69 Minder Barbara 1975 S D 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

2 69 Sommer Manuel Nicola 2001 E 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

3 68 Hänni Rolf 1962 V 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

4 67 Gerber Christian 1985 E Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

5 66 Gafner Luc 1997 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

6 66 Schär Patrik 1999 E Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

7 65 Fehér Levente 2010 JJ 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

8 65 Krummenacher Willi 1967 S 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

9 64 Minder Jana 2007 J D 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

10 64 Burch Pascal Roger 1993 E Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

11 62 Lacher Dominik 1951 SV 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

12 62 Aeschbach Peter 1961 V Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

13 62 Wittwer Hans 1964 V 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

14 62 Sommer Martin 1968 S 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

15 62 Ramseier Martin 1973 S 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

16 61 Minder Nina 2005 J D 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

17 61 Staub Hans-Ulrich 1955 V 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

18 61 Grossenbacher Urs 1961 V Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

19 61 Brügger Leroy Thomas 1995 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

20 61 Grossenbacher Bastian Aron 1999 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

21 60 Käser Martin 1952 SV 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

22 60 Aeschbach Nicola 1995 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

23 59 Liechti Hans 1959 V Kar AK KA Oberönz Schützengesellschaft

24 59 Baumgartner Stefan 1968 S 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

25 58 Wittwer Jan 2007 J 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

26 58 Albrecht Peter 1948 SV 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

27 58 Schulthess Christoph 1972 S 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

28 57 Schulthess Pascal 2005 J 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

29 57 Popp Julia 2004 J 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

30 57 Ramseier Daniel 1995 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

31 57 Brügger Darryl 1999 E 90 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

32 54 Schneider Hans Peter 1950 SV 57 AK KA Oberönz Schützengesellschaft

33 53 Nyffeler Hans 1950 SV 57 AK Oberönz Schützengesellschaft

34 53 Dreier Peter 1992 E 90 Oberönz Schützengesellschaft

35 53 Ramseier Christoph 1999 E 90 Oberönz Schützengesellschaft

36 52 Moeri Richard 1968 S 90 Oberönz Schützengesellschaft

37 49 Ramseier Hanspeter 1969 S Kar Oberönz Schützengesellschaft

38 46 Zimmermann Markus 1960 V 90 Oberönz Schützengesellschaft
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